
Frå: Haakon Aase <haa-aase@online.no> 
Send: onsdag 30. oktober 2019 20:56 
Til: Eirik Bouwer Utne 
Kopi: Ronny Landaas; Marian Guddal Hansen 
Emne: SV: Framtidig plassering av Elias Mjåtveit-huset 
 
Hei! 
 
Då har eg fått stadfesta at Arnt Brakstad og Sølvi Knudsen kan stilla og i tillegg til Mållaget. Då reknar 
eg med at vi møter representantar for dei etatane som har ei rolle i denne saka. 
 
Beste helsing 
Haakon Aase 
 

Fra: Eirik Bouwer Utne <Eirik.Utne@meland.kommune.no>  
Sendt: fredag 25. oktober 2019 12:17 
Til: 'haa-aase@online.no' <haa-aase@online.no> 
Kopi: Ronny Landaas <Ronny.Landaas@meland.kommune.no>; Marian Guddal Hansen 
<marian.guddal.hansen@meland.kommune.no> 
Emne: SV: Framtidig plassering av Elias Mjåtveit-huset 
 
Hei! 
 
Kan fredag 1.11 kl 12 passe? 
 
Mvh 
Eirik  
 

Frå: Haakon Aase <haa-aase@online.no>  
Send: torsdag 24. oktober 2019 11:38 
Til: Eirik Bouwer Utne <Eirik.Utne@meland.kommune.no>; Ronny Landaas 
<Ronny.Landaas@meland.kommune.no>; Postmottak Meland <postmottak@meland.kommune.no> 
Kopi: 'Arnt' <arnt.brakstad@gmail.com>; Sølvi Knudsen <sngk@live.no>; Bjørnar Norvald Langeland 
<bnlangel@online.no>; Eli Hillsersøy <e-knhi@online.no>; Helene Olli Sollid <post@gripengard.no>; 
Kjersti Langenes Bøen <Kjersti.Langenes.Boen@meland.kommune.no>; Marie Morken 
<marie.morken@ub.uib.no>; Åse Grønsnes <aase.groensnes@gmail.com>; Åsmund Aase Fluge 
<asmflu@gmail.com> 
Emne: SV: Framtidig plassering av Elias Mjåtveit-huset 
 
Eirik Bouwer Utne 
Ronny Landås 
 
Hei! 
 
Eg viser til brevet mitt under. Har de funne fram til ein dato då vi kan ha møte? 
 
Best helsing 
Haakon Aase, 
Leiar Meland Mållag 
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Fra: Haakon Aase <haa-aase@online.no>  
Sendt: torsdag 3. oktober 2019 10:15 
Til: 'Eirik Bouwer Utne' <Eirik.Utne@meland.kommune.no>; 'ronny.landaas@meland.kommune.no' 
<ronny.landaas@meland.kommune.no>; 'postmottak@meland.kommune.no' 
<postmottak@meland.kommune.no> 
Kopi: 'Arnt' <arnt.brakstad@gmail.com>; Sølvi Knudsen (sngk@live.no) <sngk@live.no>; Bjørnar 
Norvald Langeland <bnlangel@online.no>; Eli Hillsersøy <e-knhi@online.no>; Haakon Aase <haa-
aase@online.no>; Helene Olli Sollid <post@gripengard.no>; Kjersti Langenes Bøen 
(Kjersti.langenes.boen@meland.kommune.no) <Kjersti.langenes.boen@meland.kommune.no>; 
Marie Morken <marie.morken@ub.uib.no>; Åse Grønsnes <aase.groensnes@gmail.com>; Åsmund 
Aase Fluge <asmflu@gmail.com> 
Emne: Framtidig plassering av Elias Mjåtveit-huset 
 
 
Meland kommune 
v/Eirik Bouwer Utne, kultur og Ronny Landås, teknisk 
 
Hei! 
 
Eg viser til vedtak i ULK 03.09.19: 
 
«Utval for levekår ber administrasjonen sjå på plassering av Eliashuset ved sida av Sjursehuset i den 
såkalla Meieriparken. 
Dette bør arbeidast med i eit samarbeid med søkjarane i saka.» 
 
Eg bed om eit møte med dykk, kultur og teknisk/prosjektansvarlege for meieriparken for å få drøfta 
oppfylging av vedtaket, helst i løpet av fyrstkomande veke (veke 41), eller så snart det er råd.  
 
For Meland Sogelag og Meland Mållag 
 
Beste helsing  
Haakon Aase, leiar Meland Mållag 
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